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AB - Türkiye 

 
- AB ve ABD arasında müzakere edilecek olan 

serbest ticaret ve yatırım anlaĢmasının Türkiye’ye 

etkilerini ele almak üzere Brüksel’de 5 Haziran’da bir 

konferans düzenleniyor. TÜSİAD, FTI Consulting ve 

İstanbul Ekonomi ortaklığıyla düzenlenecek olan 

konferansta Avrupa Parlamentosu üyesi İngiliz 

milletvekili Graham Watson, TÜSİAD Uluslararası 

Koordinatörü Bahadır Kaleağası, İstanbul Ekonomi 

Kurucu Ortağı Sinan Ülgen, Türk-Amerikan 

Platformu Başkanı İlkem Şahin ve AB Komisyonu 

Ticaret Genel Müdürlüğü Direktörü İgnacio Garcia 

Bercero konuşmacı olarak yer alacak.  

 

AB - Ġsviçre 
 

- AB ve İsviçre Konfederasyonu, tarafların rekabet 

üzerine çalışmalardan sorumlu makamları arasında 

(AB Komisyonu ve İsviçre Rekabet Komisyonu) 

işbirliğinin artırılması üzerine yeni bir anlaşma 

imzaladı. Böylece AB daha önce ABD, Kanada, 

Japonya ve Kore ile imzalanan rekabet iĢbirliği 

anlaşmasının beşincisine imza atmış oldu. Ancak 

söz konusu anlaşmanın benzerlerinden önemli bir 

farkı olduğu vurgulanıyor.  

 

İsviçre ile sağlanan anlaşma kapsamında, ilgili 

makamların aynı dosyalar üzerine çalışmaları 

halinde, araştırmalar sonucunda elde edilen bilgi ve 

belgelerin kurumlar arası paylaşımı öngörülüyor. 

Ancak bu yönde bir bilgi paylaĢımının şirket 

sırlarının ve kişisel verilerin korunması amacıyla çok 

katı kurallara tabi olduğu belirtiliyor. Bu tarz yakın bir 

işbirliğinin ikili rekabet makamları arasındaki işbirliği 

anlaşmaları çerçevesinde bir ilki oluşturduğu 

kaydediliyor. İmzalanan anlaşmanın yürürlüğe 

girmesi için Avrupa Parlamentosu (AP) ve İsviçre 

Parlamentosu tarafından onaylanması gerekiyor.  

 

Anlaşma rekabet kurallarının etkili bir şekilde 

uygulanması yönünde işbirliğini artırmayı hedefliyor. 

Aynı zamanda rekabet politikaları, uygulama 

faaliyetleri ve önceliklere ilişkin görüş alışverişinin 

gerçekleştirilmesi yönünde düzenli görüşmelerin 

düzenlenmesi için bir çerçeve oluşturuyor. Ek olarak 

tarafların öncelikli çıkarlarını etkileyecek uygulamalar 

söz konusu olması durumunda, tarafların konu ile 

ilgili birbirlerini bilgilendirmeleri öngörülüyor. Ayrıca 

anlaşma ile birlikte AB ve İsviçre, herhangi bir tarafın 

sınırları içerisinde rekabeti engelleyici durumların 

tespit edilmesi halinde diğer tarafa zorlayıcı 

tedbirlerin uygulanması talebinde bulunabilecek. 

İnternet bağlantısı için 

 

AB – Rusya  
 

- AB ve Rusya arasında 7. insan hakları istiĢare 

toplantısı Brüksel’de gerçekleşti. Toplantıda AB 

temsilcileri, Rusya Federasyonu’nda insan haklarını 

olumsuz yönde etkileyen gelişmelerle ilgili gittikçe 

artmakta olan endişelere dikkat çektiler. Rusya’da 

sivil toplumun kötüleşmekte olan durumu, kısıtlayıcı 

mevzuatlar, sivil toplum kuruluşlarına “yabancı ajan” 

yasası kapsamında uygulanan kontroller ve devam 

eden dava süreçleri de ele alındı. Rusya temsilcileri 

ise Moskova’da Adalet Bakanlığı ile ilgili konular 

üzerine çalışan AB gözlemcileri ile diyalogu 

artıracaklarını dile getirdiler.  

 

AB temsilcileri Rusya'nın işkenceye karşı aldığı 

önlemlerin yanı sıra, yakın zamanda gerçekleşen 

Birleşmiş Milletler Özel Raportörünün hâkim ve 

avukatların bağımsızlığı üzerine ziyareti ışığında 

yargı bağımsızlığının iyileştirilesi üzerine sürdürülen 

çalışmalar ile ilgili bilgi aldılar. AB temsilcileri bunlara 

ek olarak Rusya’yı, özellikle Kuzey Kafkasya’da 

savunma avukatlarının özgür çalışabilmesi için 

gerekli şartları sağlamaya davet etti. Rus temsilciler 

ise AB sınırları içerisinde AB vatandaşı olmayanların 

durumunun ve özellikle azınlık dillerinin eğitim 

sisteminde kullanımını düzenleyen mevzuatın endişe 

verici olduğuna dikkat çekti.  

 

AB temsilcileri teamül haline gelmiş uygulama 

çerçevesinde, gerçekleştirilen toplantıya sivil 

toplumun görüşlerinin de dâhil edilmesi amacıyla 26 

Nisan günü Moskova’da Rus sivil toplum 

kuruluşlarını, 17 Nisan günü ise Brüksel’de uluslar 

arası sivil toplum kuruluşlarını ziyaret etmişti.  

 

http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-444_en.htm?locale=en
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AB temsilcileri, 2013 sonbaharında düzenlenecek bir 

sonraki AB - Rusya insan hakları istişare 

toplantısının Moskova’da gerçekleştirilmesi 

yönündeki isteklerini yeniden vurguladılar. Böylece 

konu ile ilgili Bakanlık ve diğer ilgili makamların 

katılımı sağlanarak toplantının etkisinin artırılması 

hedefleniyor. İnternet bağlantısı için 

 

AB - Türkmenistan 
 

- AB – Türkmenistan Cumhuriyeti 5. İnsan Hakları 

Diyalogu Aşkabat’ta gerçekleşti. Yapıcı bir gündemin 

olduğu toplantıda insan hakları, hukukun üstünlüğü 

ve demokrasi alanlarında somut iĢbirliği 

olanaklarının görüşüldüğü açıklandı. Başkanlığı Dış 

İşleri Bakan Yardımcısı Vepa Khajiev tarafından 

yürütülen Türkmen heyetinin Demokrasi ve İnsan 

Hakları Ulusal Enstitüsü, Adalet Bakanlığı ve 

Parlamento temsilcilerinden oluştuğu açıklandı. AB 

heyeti Başkanlığı ise AB Dış Faaliyetler Dairesi İnsan 

Hakları Yön Gösterici Uygulamalarına İlişkin Bölüm 

Başkanı Elisabeth Tison tarafından yürütüldü. 

  

Görüşmede hapishane şartları, insan hakları, sivil 

toplum gelişimi, medya ve fikir özgürlüğü, din 

özgürlüğü, azınlık hakları, kadın ve çocukların 

korunmasının yanı sıra bu alanlarda uluslararası 

kuruluşlarla işbirliği halinde çalışan ulusal kurumlar 

da dâhil olmak üzere yargı reformları ele alındı. AB 

heyeti ayrıca Türkmenistan’da insan hakları, 

hukukun üstünlüğü ve demokrasi dâhil olmak üzere 

geniş bir alanda faaliyet gösteren uluslar arası 

kuruluşların temsilcileri ile istişarede bulundu.  

 

AB heyeti bir sonraki AB - Türkmenistan İnsan 

Hakları Diyalogunun 2014 yılında Brüksel’de 

gerçekleştirilmesini önerdi. İnternet bağlantısı için 

 

AB - Tunus 
 

- AB ve Tunus arasında Tunus’taki yüksek öğrenim 

kurumlarının modernleştirilmesi ve Erasmus 

Mundus ve Tempus programları kapsamında 

uluslararası işbirliği kapasitesinin artırılması 

amacıyla AB tarafından 10 milyon € değerinde ek 

mali yardım sağlanması konusunda anlaşma 

sağlandı. Söz konusu ek yardımın Tunuslu öğrenci, 

araştırmacı ve akademik kadroya, AB içerisinde 

gerçekleştirecekleri eğitim ve araştırma projeleri için 

daha çok burs sağlanması yolu ile aktarılacağı 

açıklandı. Avrupa ve Tunus üniversiteleri arasında 

iĢbirliği projelerinin geliştirilmesi de diğer yöntemler 

arasında. Tunus’un Erasmus Mundus ve Tempus 

programlarına katılımı üç temel aktiviteyi içeriyor. Bu 

aktiviteler şöyle: 

 

 Tunus ve AB’deki yüksek öğrenim kurumları 

arasında Erasmus Mundus ve Tempus 

anlaşmaları oluşturmak, 

 Tunuslu öğrencilere (her eğitim seviyesinde), 

doktora veya doktora sonrası araştırmacılara 

ve üniversitelerin akademik ve idari 

kadrolarına AB üniversitelerinde eğitim 

almaları, araştırma yürütmeleri veya 

Erasmus Mundus ortaklıkları ve ortak Master 

programları çerçevesinde eğitim 

programlarına katılmaları için burs 

sağlanması, 

 AB ve Tunus’taki yüksek eğitim kurumları 

arasında çok taraflı ortaklığa dayalı ve 

kapasite geliştirilmesi, kurumlar arası 

deneyim paylaşımı ve bilgi transferine katkı 

sağlayacak ortak projeler gerçekleştirilmesi. 

İnternet bağlantısı için 

 

Tüketici Hakları 
 

- 2012 yılı içinde AB üye ülkelerinde gıda dıĢı 

ürünlerle ilgili toplam 2.278 önlem uygulamaya 

konuldu. AB çapında uygulamada olan Hızlı Uyarı 

Sistemi RAPEX verilerine göre 2011 yılına göre %26 

oranında artış gerçekleşmiş bulunuyor. Gıda dışı 

ürünlerle ilgili hızlı uyarı ve haberleĢme sistemi 

RAPEX üye ülkeler ve AB Komisyonu arasında bilgi 

paylaşımını gerçekleştirerek, tüketiciler için zarar 

potansiyeli içeren ürünlere yönelik önlem alınmasını 

sağlıyor. Bazı durumlarda güvenlik standartlarını 

yeterince karşılamayan çocuk kıyafetleri, tekstil 

ürünleri ve elektrikli aletler gibi ürünlerin piyasadan 

çekilmesi söz konusu olabiliyor.  

 

http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/137151.pdf
http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/EN/foraff/137142.pdf
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-421_en.htm?locale=en
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RAPEX verilerine göre 2012 yılında güvenlik 

koşullarını karşılamayan tekstil ve moda ürünleri 

hakkında yapılan bildiriler toplam bildirilerin %34’ünü 

oluşturdu. Bu ürünlerle ilgili bildiriler ürünlerin zararlı 

kimyasal maddeler içerdiği, kişiye dolanma/ 

düğümlenme riski bulunduğu ve yaralanmalara 

sebep olduğuna ilişkin oldu. Yaralanma ve 

düğümlenmelere sebep olma riskleri daha çok 

mayolar gibi ürünlerde bulunan iplerle ilişkilendirildi.  

 

2012’de yasaklanan başka ürünler arasında ise 

içeriğinde beyazlatma etkisi olan hydroquinone 

maddsi içeren ürünler ve ağırlığının %38,5’i oranında 

DEHP bulunan plastik bebekler yer alıyor. 

 

Yasaklanan bu ürünlerin geldiği ülkeler arasında Çin 

ilk sırada yer alıyor. 2012 yılında yasaklanan 

ürünlerin %58’i Çin kaynaklı. AB yetkilileri bu durumu 

iyileştirmek amacıyla Çin makamları ile yakın 

çalışma içinde bulunuyor. İnternet bağlantısı için 

 

AB Konseyi 
 

- AB Eğitim, Kültür ve Spor Bakanları Konseyi 

yüksek eğitimin sosyal boyutu ve öğretim alanında 

faaliyet gösteren profesyonel kadronun 

kalifikasyonları ile öğrencilerin öğrenim düzeyleri 

arasındaki ilişkiyi ele aldı. Buna göre AB bakanları; 

 

 AB’nin gelecekle ilgili güçlüklerle baş 

edebilmesi için yüksek öğrenim gören genç 

nüfusun artması; 

 Gençlerin yüksek öğrenime başlamasının 

yanı sıra öğrenimlerini tamamlaması;  

 AB 2020 Stratejisi hedeflerine ulaşmak 

amacıyla gençlik potansiyelinin en doğru 

şekilde kullanılması; 

 Yüksek öğrenim olanaklarına erişimin daha 

esnek hale getirilmesi için bilgi ve iletişim 

teknolojilerinden faydalanılması; 

 Gençlerin sosyal kapsaması hedefine 

yönelik çalışmalarda önemli kalifikasyonlara 

sahip gençlerin yer alması gerektğine karar 

verdi. 

 

Bakanlar ayrıca AB ve ABD arasında müzakere 

edilecek olan Serbest Ticaret ve Yatırım Anlaşması 

ile ilişkili olarak kültür çeşitliliği konusunda tartışmalar 

gerçekleştirdi. Bakanlar özellikle online dijital 

ortamda kültürel çeĢitlilik konusunu ele aldı. İrlanda 

Dönem Başkanlığı ABD ile müzakerelerin 

çerçevesini Ticaret Politikası Komitesi’nin 

hazırladığını belirtti ve müzakere çerçeve belgesinin 

14 Haziran’da kabul edilebileceğini bildirdi. Ticaretten 

sorumlu AB Komiseri Karel de Gucht adına konuşan 

Komiser Vasilliou de kültürel çeşitliliğin AB 

Antlaşmalarınca koruma altına alınmış olunduğunu 

belirterek, uluslararası ticaret müzakereleri 

kapsamında bu konunun bir sorun oluşturmaması 

gerektiğini söyledi.  

 

AB ülkeleri arasından özellikle Fransa AB ve ABD 

arasındaki STA müzakerelerinde kültür ve kültürel 

ürünlerle ilgili alanın kapsam dışı bırakılmasını 

istiyor. Bakanlar kültürün dış politika kapsamında 

AB’nin yumuşak güçlerinden biri olduğunu vurguladı.  

 

Spor başlığı altında ise; 

 

 AB Dönem Başkanı İrlanda Dünya Anti-

Doping Ajansı’nın Kanada’nın Montreal 

kentinde 11-12 Mayıs’ta gerçekleşen 

toplantısı ile ilgili bilgi verdi. 

 Kamu idarelerinin sporda doping ile 

mücadelede oynaması gereken rol ile ilgili 

olarak AB bakanları bir tartışma 

gerçekleştirdi. Tartışmaya ABD Anti Doping 

Ajansı USADA’dan Travis Tygart katıldı. 

 AB Komisyonu’na Avrupa Konseyi çatısı 

altında gerçekleştirilecek olan “Spor 

Müsabakalarının Sonuçlarına Müdahale 

Edilmesi ile Mücadele Sözleşmesi” 

müzakerelerinde AB’yi temsil etme yetkisi 

verildi. 

 Atletler için ikili kariyer konusunda bazı 

kararlar benimsedi. Spor ile eğitim ve iş 

hayatının paralel yürütülebilmesini 

ilgilendiren bu kararlar ile Avrupa 

ülkelerindeki başarılı atletlere spor kariyerleri 

ile birlikte eğitim ve spor dışındaki iş 

http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-438_en.htm
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hayatlarını bağdaştırabilme olanağı 

sağlanacak.  

 

Bakanlar Konseyi’ne konuşmacı olarak davet edilen 

Finlandiya Uluslararası Dolaşım ve İşbirliği Merkezi 

Genel Müdürü Pasi Sahlberg, öğretmenlerin 

kalifikasyonlarının öğrencilerden beklenen sonuçların 

elde edilmesinde önemli bir etken olduğunu 

vurguladı ve bu açıdan gençlerin istihdama ulaşma 

olanaklarında öğretmenler rolünün yaklaşık %15 

olduğunu belirtti. Sahlberg küresel güçlüklerin 

ABD’de geliştirilmiş kavramlar üzerinden son 25 yılda 

Avrupa eğitim sistemine dâhil edilmekte olduğunu 

vurgulayarak, bu yaklaşımın Avrupa düzeyinde 

istenen sonuçları ortaya çıkarmadığına işaret etti.  

 

Bakanlar Konseyi AB 2020 hedeflerine ulaşma 

amacıyla ilgili olarak AB gençleriyle ilgili politikaların 

azami ölçüde olumlu sonuçlar vermesini sağlamak 

için bazı kararlar aldı. Bu kapsamda sektörler arası 

ve kurumlar arası iĢbirliğinin gerekli olduğunun altı 

çizildi. Gençlerin uluslararası dolaşımını, beceri 

gelişimi ve bilgi ve becerilerin karşılıklı paylaşımını 

desteklemek üzere sağlanan AB fonlarına erişimin 

kolaylaştırılması gerektiğine karar verildi. Avrupa’nın 

yapısal ve yatırım fonlarının gençlerin bilgi ve beceri 

gelişimini güçlendirmek amaçlı olarak kullanılması ve 

böylece gençlerin iş piyasasında daha başarılı 

sonuçlar elde etmesinin sağlanması gerektiği 

belirtildi.  

 

Bakanlar Konseyi 2020-2030 dönemi için Avrupa 

Kültür Başkenti seçim kuralları ile ilgili yeni bir 

yaklaşım benimsedi. Hâlihazırda uygulanmakta olan 

mevcut kuralların 2019 yılında geçersiz hale gelecek 

olması nedeniyle bakanlar AB Komisyonu tarafından 

2012’de önerilen taslağı değerlendirdi. Komisyon’un 

önerisi mevcut uygulamaların genel yapısını içinde 

barındırıyor; tek fark bundan sonra aday şehirlerin 

seçimini gerçekleştirecek olan komitenin ulusal 

uzmanlardan değil, AB kurumları tarafından 

atanacak uzmanlardan oluşacak olması. Öneri 

Avrupa Parlamentosu’nun Kültür Komisyonu’nda da 

ele alınacak. İnternet bağlantısı için 

 

- 22 Mayıs’ta AB devlet başkanları ve başbakanlar 

Brüksel’de bir araya gelecek. Zirvede vergi 

gelirlerinin etkin bir şekilde toplanabilmesi ve vergi 

kaçaklarının önlenmesi amacıyla vergi politikası, üye 

ülkelerin mali durumlarının güçlendirilmesi ve iç 

pazarın derinleştirilmesi konuları tartışılacak. 

Rekabetçiliğin, büyüme ve istihdamın artırılması 

kapsamında enerji politikaları da zirvede ele alınacak 

konular arasında yer alıyor. İnternet bağlantısı için 

 

Uluslararası Homofobi KarĢıtlığı Günü 

 

- AP Sivil Özgürlükler Komitesi üyeleri Uluslararası 

Homofobi Karşıtlığı Günü çerçevesinde yaptıkları 

açıklamada, üye devletlerin Ayrımcılığa Karşı 

Yönerge önerisine uyguladıkları blokajın 

kaldırılmasının şart olduğunu vurguladılar. AB Temel 

Haklar Ajansı (FRA) tarafından yapılan ve bugüne 

kadar lezbiyen, gey, biseksüel ve trans (LGBT) 

bireyleri hedef alan nefret suçları ve ayrımcılık 

üzerine en kapsamlı araştırma olma özelliğini taşıyan 

araştırma, LGBT bireyler arasında korku, tecrit ve 

ayrımcılık gibi sorunların sıkça yaşanmakta olduğunu 

ortaya koymakta. 

 

Araştırmaya göre, katılımcıların yaklaşık yarısı, 

geçtiğimiz yıllarda cinsel eğilimleri sebebiyle 

ayrımcılığa veya tacize uğradı. Sivil Özgürlükler 

Komitesi Ayrımcılığa KarĢı Yönerge Raportörü ve 

Yeşiller/Avrupa Özgür İttifakı grubu İspanyol üyesi 

Raül Romeva i Rueda, araştırmaya katılan her üç 

kişiden birinin ev bulma ve eğitim gibi alanlarda veya 

ürün ve hizmetlere erişimde ayrımcılık ile 

karşılaştığını dile getirdiğine dikkat çekti. Rueda bu 

durumun ancak AB Komisyonu tarafından 2008 

yılında hazırlanan ve AP tarafından 2009 yılında 

onaylanan yönergeye AB Konseyi tarafından 

uygulanan blokajın kaldırılarak onaylanması ile 

düzelebileceğini vurguladı. 

 

AP’nin bugüne kadar cinsel eğilim ve cinsel kimlik 

temelli her türlü ayrımcılığı kınayan bir dizi karara 

imza atmış olduğu ve AB içerisinde ayrımcılık karşıtı 

yasaların çıkarılmasını kuvvetle desteklediği 

vurgulanıyor. 

 

http://www.consilium.europa.eu/uedocs/cms_data/docs/pressdata/en/educ/137150.pdf
http://www.european-council.europa.eu/council-meetings?meeting=4aa156c3-db37-4231-9b32-a90114a48bce&tab=AllDocuments&lang=en
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Geçtiğimiz yıl Mayıs ayında kabul edilen AP 

kararında da, AB’de din, inanç, bedensel engel, yaş 

ve cinsel eğilim gözetmeksizin bireylere eşit 

muamele ilkesinin sağlanması yönünde bir 

yönergenin (Ayrımcılığa Karşı Yönerge) 

oluşturulması gereği ele alınmaktaydı. AP aynı 

zamanda AB Komisyonu’nu cinsel eğilim ve cinsel 

kimlik temelli ayrımcılığın önüne geçilerek, eşitlik 

ilkesinin sağlanması için geniş kapsamlı bir yol 

haritası oluşturmaya da davet etmişti. İnternet 

bağlantısı için 

 

Çevre Politikaları 
 
- AB Çevre Ajansı’nın yıllık raporuna göre AB’de 

yüzülen iç ve dıĢ suların %94’ünün asgari 

standartları karşılıyor. Raporda suların %78’inin 

kalitesinin çok iyi düzeyde olduğu, %2’sinin ise asgari 

koşulları karşıladığı belirtiliyor. G. Kıbrıs ve 

Lüksemburg ön sıralarda yer almakla birlikte Malta, 

Hırvatistan, Yunanistan, Almanya, Portekiz, İtalya ve 

Finlandiya en iyi kalitede su kalitesine sahip üye 

ülkeler arasında yer alıyor.  

 

Avrupa Çevre Ajansı her yıl Avrupa’daki 22 binden 

fazla bölgeden yerel makamlarca toplanan verileri 

değerlendirerek, Avrupa’da yüzülebilen suların 

temizliğiyle ilgili bir rapor yayımlıyor. Avrupa’da 

yüzülebilen suların 3/2’sini deniz kıyıları, geri kalanı 

da nehir ve göller oluşturuyor. İnternet bağlantısı için 

 

- AB Komisyonu en iyi 45 eko-inovasyon projesinin 

desteklenmesi için 31,5 milyon €’luk bir teklif çağrısı 

başlattı. Teklif çağrısı 5 Eylül 2013’e kadar devam 

edecek. Çağrı 5 alanda çevre dostu çözümleri 

kapsıyor:   

 

 Geri dönüştürülebilir ürünler 

 Su 

 Sürdürülebilir yapı ürünleri 

 Yeşil iş 

 İçecek ve gıda sektörü 

 

Tekli çağrısı özellikle küçük ve orta ölçekli şirketleri 

(KOBİ) hedef alıyor ve proje maliyetlerinin % 50’sine 

ulaşabilecek ortak finansmanı kapsıyor. Eko-

inovasyon, Rekabetçilik ve Yenilikçilik Çerçeve 

Programı kapsamında finanse ediliyor ve 2008 – 

2013 dönemi için 220 milyon € bütçeye sahip. 

  

Geçen yıl düzenlenen çağrı sonucunda 50 projenin 

faaliyete başladığı ve 185 projenin de planlama 

aşamasında olduğu belirtiliyor. Mevcut projeler 

arasında eski tuğlaların inşaat sektöründe yeniden 

kullanılması için teknolojinin uygun hale getirilmesi, 

zararlı kimyasallardan arındırılmış deri ayakkabı ve 

halı üretiminde yeni teknikler gibi çeşitli projelerin 

bulunduğu dile getiriliyor. İnternet bağlantısı için  

 

*** 

 

 

       

 

B R Ü K S E L ’ D E  G E L E C E K  A Y  

 

AB Kurumları 

 

 21 Mayıs, Genel İşler Konseyi 

 22 Mayıs, AB Liderler Zirvesi 

 27 – 28 Mayıs, Dışişleri Konseyi 

 29 – 30 Mayıs, Rekabetçilik Konseyi 

 6 – 7 Haziran, Adalet ve İçişleri Konseyi 

 6 – 7 Haziran, Ulaştırma, Telekomünikasyon ve 

Enerji Konseyi 

 10 Haziran, Ulaştırma, Telekomünikasyon ve 

Enerji Konseyi 

 14 Haziran, Dışişleri Konseyi 

 18 Haziran, Çevre Konseyi 

 19 Haziran, Tarım ve Balıkçılık Konseyi 

 20 Haziran, Eurogroup Toplantısı 

 20 – 21 Haziran, İstihdam, Sosyal Politikalar, 

Sağlık ve Tüketici İşleri Konseyi 

 21 Haziran, Ekonomi ve Mali İşler Konseyi 

 24 Haziran, Dışişleri Konseyi 

 24 – 25 Haziran, Tarım ve Balıkçılık Konseyi 

 25 Haziran, Genel İşler Konseyi 

 27 – 28 Haziran, AB Liderler Zirvesi 

 

 

 

 

http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20130513IPR08207/html/International-Day-against-Homophobia-MEPs-react-to-LGBT-survey-findings
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20130513IPR08207/html/International-Day-against-Homophobia-MEPs-react-to-LGBT-survey-findings
http://www.europarl.europa.eu/news/en/pressroom/content/20130513IPR08207/html/International-Day-against-Homophobia-MEPs-react-to-LGBT-survey-findings
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-445_en.htm
http://europa.eu/rapid/press-release_IP-13-443_en.htm?locale=en
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www.epc.eu 
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